



*Autoforum Bornholm ApS
Industrivej 14
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31415330

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2012

RASMUS KROGH HANSEN
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Autoforum Bornholm ApS Industrivej 14 3700 Rønne
	Telefon: 56 93 07 40 Telefax: 56 93 07 49 Hjemmeside: www.autoforumbornholm.dk E-mail: adm@autoforumbornholm.dk
	CVR-nr.: 31 41 53 30 Stiftet: 29. april 2009 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Krogh Hansen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Erik Munch Hansen Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er salg og reparation af biler.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -129, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.034, og en egenkapital på t.kr. -688.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv indtjening.

Virksomheden har efter de seneste års negative drift, foretaget tilpasninger i indtægter og omkostninger, hvilket har bevirket i en positiv drift i sidste halvdel af regnskabsåret, der er fortsat i det nye regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/13

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2012/13.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

	2011/12	2010/11 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.045.814	2.061
3 Personaleomkostninger.....	-1.898.982	-1.845
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.108	-95
DRIFTSRESULTAT	51.724	121
Andre finansielle indtægter	3.258	10
Øvrige finansielle omkostninger	-223.895	-278
RESULTAT FØR SKAT	-168.913	-147
5 Skat af årets resultat.....	39.983	31
ÅRETS RESULTAT	-128.930	-116
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-128.930	-116
DISPONERET I ALT	-128.930	-116

BALANCE PR. 30. JUNI 2012
 AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
6 Driftsmateriel og biler	609.285	705
Materielle anlægsaktiver	609.285	705
Deponeret huslejedepositum	90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	90.000	90
ANLÆGSAKTIVER	699.285	795
Varebeholdninger	615.977	686
Varebeholdninger	615.977	686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.228	418
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.450	78
Andre tilgodehavender	19.000	100
Udskudt skatteaktiv	293.432	253
Tilgodehavender	716.110	849
Likvide beholdninger	2.321	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.334.408	1.537
AKTIVER	2.033.693	2.332

BALANCE PR. 30. JUNI 2012
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	250.000	250
Overført resultat.....	-938.187	-809
7 EGENKAPITAL.....	-688.187	-559
Kreditinstitutter	582.828	661
Anden gæld.....	271.000	341
8 Langfristede gældsforpligtelser.....	853.828	1.002
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	89.000	97
Kreditinstitutter	615.318	625
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	661.789	764
Anden gæld.....	501.945	403
Kortfristede gældsforpligtelser	1.868.052	1.889
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.721.880	2.891
PASSIVER	2.033.693	2.332
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2011/12	2010/11 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har pr. 30. juni 2012 en negativ egenkapital på t.kr. 688. I henhold til virksomhedens budgetter forventes der et fremtidigt overskud for selskabets drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Der er under selskabets balance indregnet udskudt skatteaktiv med t.kr. 293. En anvendelse af skatteaktivet forudsætter en positiv indtjening.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.765.209	1.718
Pensioner	105.480	102
Andre omkostninger til social sikring	28.293	25
	<u>1.898.982</u>	<u>1.845</u>
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og biler	95.108	95
	<u>95.108</u>	<u>95</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-39.983	-31
	<u>-39.983</u>	<u>-31</u>

NOTER

	Driftsmateriel og biler
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	975.541
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2012	975.541
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-271.148
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-95.108
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012	-366.256
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	609.285
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	250.000	0	250.000
Overført resultat.....	-809.257	-128.930	-938.187
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-559.257	-128.930	-688.187
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	757.861	671.828	89.000	146.000
Anden gæld	341.000	271.000	0	271.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.098.861	942.828	89.000	417.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret løsøre pantebrev med pant i driftsmateriel, t.kr. 750, med bogført værdi t.kr. 609.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 700 for bankgæld, som på statustidspunktet udgjorde t.kr. 1.287.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg t.kr. 335.

Der er afgivet bankgaranti på t.kr. 75 overfor Fiat Group Automobiles Denmark A/S og t.kr. 60 overfor Renault Finance Nordic A/S.